АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2019 года № 283

О создании рабочей группы по имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального района Борский Самарской области

В целях организации на территории муниципального района Борский

предпринимательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать рабочую группу по имущественной поддержке субъектов

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района
Борский Самарской области (далее - рабочая группа) в составе согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости.
3. Обеспечение деятельности рабочей группы возложить на

муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению
муниципальным имуществом администрации муниципального района Борский
Самарской области».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района Борский в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы муниципального района Борский по экономике и
финансам Тишакову Т.А.

Самарской области имущественной поддержки субъектов малого и среднего

Глава муниципального
района Борский Э.В. Ардабьев

Максимова 21862

Приложение
к постановлению

администрации муниципального района
Борский Самарской области

Тишакова Татьяна Анатольевна

Максимова Татьяна Юрьевна

Панарина Татьяна Михайловна

Васильев Сергей Евгеньевич

Гаршин Александр
Владимирович

Долгих Елена Владимировна

Каюков Юрий Яковлевич

Климина Наталья Николаевна

Лучкин Александр Николаевич

Малышкина Марина
Александровна

Минаева Елена Александровна

Мокшина Светлана Анатольевна

Состав рабочей группы

- и.о. заместителя Главы муниципального района
Борский по экономике и финансам

- руководитель КУМИ муниципального района
Борский

- главный специалист КУМИ муниципального района
Борский

- глава сельского поселения Петровка
муниципального района Борский (по согласованию)

- глава сельского поселения Долматовка
муниципального района Борский (по согласованию)

- бухгалтер по налогам и сборам администрации
сельского поселения Таволжанка муниципального
района Борский (по согласованию)

- глава сельского поселения Подсолнечное
муниципального района Борский (по согласованию)

- заместитель главы администрации сельского
поселения Новоборское муниципального района
Борский (по согласованию)

- глава сельского поселения Заплавное
муниципального района Борский (по согласованию)

- глава сельского поселения Большое Алдаркино
муниципального района Борский (по согласованию)

- специалист 2 категории администрации сельского
поселения Гвардейцы муниципального района
Борский (по согласованию)

- специалист 1 категории администрации сельского
поселения Борское муниципального района Борский
(по согласованию)

Полянских Нина Петровна

Потапов Владимир Юрьевич

Тибилова Светлана Васильевна

Турбин Вячеслав Владимирович

- специалист администрации сельского поселения
Усманка муниципального района Борский (по
согласованию)

- глава сельского поселения Коноваловка
муниципального района Борский (по согласованию)

- глава сельского поселения Подгорное
муниципального района Борский (по согласованию)

- глава сельского поселения Новый Кутулук
муниципального района Борский (по согласованию)